CONSERVACION $ 2,800.00 

INCLUYE LIMPIEZA DE EQUIPOS, CHEQUEO DE VOLTAJES Y AMPERAJES, AJUSTE DE CONTROLES, AJUSTE DE 
CONEXIONES ELECTRICAS, CHEQUEO DE PRESIONES Y FUGAS DE GAS REFRIGERANTE Y ACEITE. 

IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL: 4,900.00 
I.V.A.: 784.00 

TOTAL: 5,684.00 
CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. 

Método de Pago 
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS 

  

  
  

  
  
  

  
FIRMA DE CONFORMIDAD 

  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
*Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado